los Habitantes de la Parroquia, con el fin de proporcionar que las brigadas médicas 

desarrolladas por los profesionales de salud en las diferentes comunidades que 

conforman la parroquia sean de acuerdo a las necesidades de nuestros habitantes, a 

través de la Dotación de Transporte para brigadas médicas, por un monto de $2556,00 

(dos mil quinientos cincuenta y seis dólares con 00/100 dólares americanos); y un plazo 

desde la firma del convenio hasta el 31 de diciembre del 2025. 

Esta acción busca garantizar el acceso Equitativo y oportuno para sectores más 

vulnerables contribuyendo a la mejora de su calidad de vida y al cumplimiento de los